STRATEGI KEPEMIMPINAN KEPALA SEKOLAH DALAM MENINGKATKAN MUTU PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN DI SMA NEGERI 1 BATANG TORU

Oleh:

MASYITHOH NUR NASUTION NIM. 8156131005

dan dinyatakan telah memenuhi salah satu syarat untuk memperoleh gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, 18 Desember 2017

Menyetujui Tim Pembimbing,

Pembimbing I

Darwin, W. Pd. MP 19641231 199103 1 042 Pembimbing II

Dr. Rachmat Mulyana, M. Si. NIP 19681012 19930 3 1005

Mengetahui

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Dr. Darwin, M.Pd. VIP. 19641231 199103 1 042 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 19650910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI

Dr. Darwin, M.Pd NIP 19641231 199103 1 042 (Pembimbing I)

Dr. Rachmat Mulyana, M.Si NIP 19681012 199303 1 005 (Pembimbing II)

Prof. Dr. Benyamin, M.Pd NIP 19540615 198201 1 001 (Penguji)

Prof. Dr. Paningkat Siburian, M.Pd NIP 19660412 199203 1 001 (Penguji)

Dr. Sukarman Purba, M.Pd NIP 19620523 198703 1 002 (Penguji)

Tanda Tangan

Nama Mahasiswa : Masyithoh Nur Nasution NIM : 8156131005 : 18 Desember 2017 Tanggal Ujian





SURAT PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PELAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

ng bertanda tangan di bawah ini :

: Masyithoh Nur Nasution

: 8156131005

Studi : Administrasi Pendidikan

:Strategi Kepemimpinan Kepala Sekolah Dalam Meningkatkan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan di SMA N 1 Batang

Toru.

mini menyatakan bahwa:

Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

ayata dikemudian hari terbukti bahwa saya telah melakukan salah satu hal aka saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan

SEY 2.

pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Medan, November 2017
Vang Membuat Pernyataan

6000 ENAM RIBURUPIAH

Masylthoh Nur Nasution

NIM: 8156131005